
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ATWQ6MBZDQSN3ADWSAUYEOM Fecha 23/09/2022 13:21:32

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ATWQ6MBZDQSN3ADWSAUYEOM Página 1/1

     

 

Vicerrectorado de Profesorado 
Área de Personal 

 

Edificio Hospital Real 

Plaza Falla, 8 

11003 Cádiz 

Tel. 956 01 5037Fax 956 01 5088 

https://personal.uca.es/ 

seleccion.pdi@uca.es 
 

CORRECCIÓN DE ERRORES A LA BAREMACIÓN DEL ÁREA DE MATEMÁTICA 

APLICADA CONVOCADA   POR   RESOLUCIÓN   DEL   RECTOR   DE   LA 

UNIVERSIDAD DE CÁDIZ UCA/RECC150VPR/2022, DE 3 DE JUNIO DE 2022 POR LA 

QUE SE CONVOCA EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN Y AMPLIACIÓN DE LAS 

BOLSAS DE TRABAJO DE PROFESORADO SUSTITUTO INTERINO POR 

NECESIDADES TEMPORALES PARA EL CURSO 2022-2023. 

 

Advertidos errores en la baremación publicada para el área de Matemática Aplicada (Cód. 595) 

perteneciente al Departamento de Matemáticas (C101), consistentes en la falta de publicación de la 

totalidad de las valoraciones de los candidatos presentados a esta bolsa, se procede a efectuar la 

oportuna rectificación adjunta. 

Por ello y de conformidad con lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se procede a la corrección de dichos errores 

como se indica a continuación: 

 

RESUELVO 

Primero. Anular la baremación publicada correspondiente al área de Matemática Aplicada (Cód. 595). 

Segundo. Publicar nuevamente la baremación de los méritos presentados por los candidatos a la bolsa 

perteneciente al área de Matemática Aplicada (Cód. 595) convocada por Resolución del Rector de la 

Universidad de Cádiz UCA/RECC150VPR/2022, de 3 de junio de 2022 por la que se convoca el 

proceso de constitución y ampliación de las bolsas de trabajo de profesorado sustituto interino por 

necesidades temporales para el curso 2022-2023. 

Tercero. Conceder a los candidatos a esta bolsa un plazo de 5 días en virtud de la Resolución del Rector de la 

Universidad de Cádiz UCA/RECN151VPR/2022, DE 3 DE JUNIO DE 2022, por la que se acuerda aplicar la 

tramitación de urgencia para que realicen, en su caso, las alegaciones que consideren oportunas a partir del día 

siguiente de la publicación de esta corrección de errores. 

 

Contra esta Resolución se podrá interponer recurso en los términos previstos en la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

 

En Cádiz, en el día de la firma 

 

EL RECTOR, por delegación de competencias,  

(Resolución UCA/R83REC/2019, de 29 de julio, BOUCA nº 292)  

EL VICERRECTOR DE PROFESORADO  

 

 

Manuel Antonio García Sedeño. 



Vicerrectorado de

Profesorado

Área de Personal

Hospital Real

Plaza Falla, nº 8

11003 Cádiz

Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2022-23)

MATEMATICA APLICADA (595)

Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

ROSA SILVA, RAFAEL DE LA 10,00 50,00 35,00 4,00 6,97 35,60 141,57

GARRIDO LETRAN, TAMARA MARIA 10,00 50,00 35,00 0,00 4,29 34,00 133,29

LOBO PALACIOS, DAVID 10,00 34,79 35,00 3,38 10,00 29,27 122,44

BENÍTEZ CABALLERO, Mª JOSÉ 10,00 50,00 22,00 0,32 8,75 28,93 120,00

MARIN ARAGON, DANIEL 10,00 44,44 28,80 0,63 5,37 29,55 118,79

CABRERA MARTÍNEZ, ABEL 10,00 39,40 35,00 0,00 4,19 22,32 110,91

GARCIA GUTIERREZ, JUAN BOSCO 10,00 50,00 15,00 0,00 7,47 19,50 101,97

FERNÁNDEZ VALLES, MARÍA AURORA 10,00 50,00 8,00 0,00 3,23 17,40 88,63

MARQUEZ LOZANO, ALMUDENA DEL PILAR 10,00 21,28 28,60 0,00 4,28 19,95 84,11

GARCIA ARAGON, ROBERTO 10,00 17,72 24,00 3,17 8,64 0,00 63,53

DOMÍNGUEZ BRAVO, CARMEN-ANA 10,00 25,87 13,00 0,00 1,82 11,66 62,35

LECHUGA GOMEZ, MARIA JOSE 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00

PONCE LÓPEZ, DIEGO 10,00 24,38 0,00 0,00 2,25 9,75 46,38

NARANJO GUERRA, ENRIQUE 10,00 17,70 10,00 0,00 3,55 0,00 41,25

ROSALES TRISTANCHO, ABEL 7,00 23,75 0,00 0,00 2,13 0,00 32,88

SANCHEZ SANCHEZ, MARTA 10,00 14,73 0,00 0,00 3,53 4,42 32,68

YOUNESI -, ATEFEH 10,00 22,50 0,00 0,00 0,00 0,00 32,50

1 / 3 Fecha generación: 23 septiembre 2022



Vicerrectorado de

Profesorado

Área de Personal

Hospital Real

Plaza Falla, nº 8

11003 Cádiz

Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2022-23)

MATEMATICA APLICADA (595)

Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

PIEDRA DE LA CUADRA, RAMÓN 7,00 20,55 0,00 0,00 2,23 0,00 29,78

CAMPOS JIMENEZ, ALMUDENA 7,00 3,00 15,00 2,00 0,00 0,00 27,00

BALDOMERO NARANJO, MARTA 10,00 12,40 0,00 0,00 0,00 3,72 26,12

ACOSTA SOBA, DANIEL 7,00 4,50 4,00 1,25 7,33 0,00 24,08

CHACON GOMEZ, FERNANDO 7,00 3,70 3,00 1,18 6,78 0,00 21,66

JÁCOME MAURA, FRANCISCO JOSÉ 7,00 10,70 0,00 0,00 2,66 0,00 20,36

PAN COLLANTES, ANTONIO JESUS 7,00 1,50 2,00 5,00 3,15 0,00 18,65

PEREZ MONTILLA, ANDRES 7,00 7,74 0,00 1,36 2,48 0,00 18,58

MATEOS CAMACHO, MARIA ANTONIA 5,00 7,00 0,00 5,00 0,00 0,00 17,00

ORTEGA JIMENEZ, PATRICIA 7,00 6,08 0,00 0,00 3,47 0,00 16,55

CALLEJAS JERÓNIMO, JUAN EVARISTO 0,00 13,97 0,00 0,00 0,00 0,00 13,97

CHULIAN GARCIA, SALVADOR 10,00 0,00 0,00 2,86 0,00 0,86 13,72

LOPEZ MARCHANTE, VICTOR 5,00 1,00 0,00 0,82 6,51 0,00 13,33

TORNE ZAMBRANO, JOSE ANTONIO 7,00 1,53 0,00 1,53 3,23 0,00 13,29

OCAÑA ALCAZAR, FRANCISCO JOSE 5,00 0,00 0,00 1,16 6,79 0,00 12,95

DE LA CONCEPCION MORALES, PEDRO Excluido

NIÑO LOPEZ, ANA DEL ROSARIO 7,00 0,09 0,00 1,05 3,23 0,00 11,37

2 / 3 Fecha generación: 23 septiembre 2022



Vicerrectorado de

Profesorado

Área de Personal

Hospital Real

Plaza Falla, nº 8

11003 Cádiz

Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2022-23)

MATEMATICA APLICADA (595)

Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

VILCHEZ MEMBRILLA, JOSE ANTONIO 0,00 0,00 7,00 2,00 0,00 0,00 9,00

BEATO CARO, ANTONIO 5,00 0,75 0,00 0,00 3,11 0,00 8,86

GARCÍA GÓMEZ, ESPERANZA 0,00 6,55 0,00 0,00 0,00 0,00 6,55

ORTEGA ROMAN, NOELIA 5,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 5,08

NAVARRO CARMONA, TERESA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

ARIZA SANTIAGO, CLAUDIA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

DE LA FLOR GANDARILLAS, BELTRAN 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

ROQUETTE RODRIGUEZ, ESTHER Excluido

CABIECES DÍAZ, ROBERTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GARCÍA NAVARRO, JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ARAGÓN CRUZ, JUAN DIEGO Excluido

3 / 3 Fecha generación: 23 septiembre 2022


	Correccion errores PSI_Baremaciones Matematica Aplicada.report
	baremacion

